
Contacto

Teléfono 959210150
Fax 959210296
Correo Electrónico contrata@huelva.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución s/n
(21003) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 009/2024/131 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2024 a
las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Primer Teniente de Alcalde responsable del Área de Urbanismo y Medio Ambiente del Ayuntamiento de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 5 - Protección del medio ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.huelva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BTrkp64%2FX356nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia tecnica a la direccion de obras de urbanizacion de la calle la
Fuente y Plaza San Pedro, asi como la modificacion del proyecto de Isaac Peral de Huelva

Presupuesto base de licitación
Importe 18.137 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.990 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Adjudicar el contrato menor de servicio consistente en la ASISTENCIA TÉCNICA A LA
DIRECCION DE OBRAS DE URBANIZACIÓN DE CALLE LA FUENTE Y PLAZA SAN PEDRO, ASÍ COMO A LA
MODIFICACIÓN DEL PROYECTO DE ISAAC PERAL DE HUELVA, a D. MARIO GOMEZ MOGEDA, por la cantidad de
DIECIOCHO MIL SESENTA Y CINCO EUROS Y TREINTA CÉNTIMOS IVA INCLUIDO -18.065,30€-, que se desglosa en
CATORCE MIL NOVECIENTOS TREINTA EUROS - 14.930,00€- Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y CINCO EUROS Y
TREINTA CÉNTIMOS -3.135,30€ de IVA

Condiciones de Licitación

http://www.huelva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BTrkp64%2FX356nTs9LZ9RhQ%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

MARIO GOMEZ MOGEDA
Identificador empresa ******43K
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Puerto nº 44
(21320) El Cerrpo del Andevalo España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.930 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.065,3 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 007/2024/131
Fecha de Formalización 16/05/2024

Contrato

8 decreto de adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d536b5e6-840c-4c62-a781-a2aba1a50715

Motivación

Motivación e se trata de una necesidad imprevisible y no periódica, y por tanto, su duración no excederá de doce meses y
en ningún caso podrá ser objeto de prórroga, ni de revisión de precios.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nv0IXoGt7lb%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d536b5e6-840c-4c62-a781-a2aba1a50715
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d536b5e6-840c-4c62-a781-a2aba1a50715
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nv0IXoGt7lb%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D


ID 0000013422086 |  2024-000594026 | Thu, 30 May 2024 11:16:46:080 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34795760483906277037413901719284163806 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


